CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 1326/2025

Indica serviço de Tapa Buraco na Rotatória
de entrada do Parque das Laranjeiras
localizada em paralelo a Rodovia
Washington Luiz.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente sobre o serviço de Tapa Buraco na Rotatória
de entrada do Parque das Laranjeiras localizada em paralelo a Rodovia Washington Luiz.

A solicitação é de grande importância, pois a região recebe um elevado fluxo
de veículos provenientes da população local, que utiliza a rotatória para acessar a comunidade
mencionada. Existe também um tráfego intenso de caminhões, que tem ocasionado a
formação de buracos nesta rotatória, comprometendo a segurança e a qualidade das
condições de tráfego.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 28 de fevereiro de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T0JJN8X80947Y58W
		2025-02-28T16:32:01-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-02-28T16:32:01-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-02-28T16:32:01-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura